

Årsredovisning
för
Vivstam Konsult AB
559350-2643

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Erik Peter Vivstam, Verkställande direktör
2024-02-02

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom totalförsvarets olika områden samt inom organisationsutveckling och personaltjänst. Under 2023 har verksamheten huvudsakligen utförts som underkonsult till Rote Consulting AB (org nr 556371–6876). Ett tillsvidareavtal som underkonsult finns sedan maj månad år 2022. Detta är företagets andra förvaltningsberättelse. Företaget har sitt säte i Stockholms stad, Stockholms län.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	647	217
Resultat efter finansiella poster	532	217
Soliditet (%)	65,2	81,7

Med anledning av ökad efterfrågan av konsulttjänsterna samt ökad aktivitet i bolaget har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	216 701	241 701
Utdelning		0	0	0
Balanseras i ny räkning		216 701	-216 701	0
Årets resultat			422 002	422 002
Belopp vid årets utgång	25 000	44 639	422 002	491 641

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	44 639
Årets resultat	422 002
Totalt	466 641

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	204 325
Balanseras i ny räkning	262 316
Totalt	466 641

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2021-12-02 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		646 622	216 701
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		646 622	216 701
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-42 547	-0
Personalkostnader	2	-73 713	-0
Summa rörelsekostnader		-116 260	-0
Rörelseresultat		530 362	216 701
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 221	0
Summa finansiella poster		1 221	0
Resultat efter finansiella poster		531 583	216 701
Resultat före skatt		531 583	216 701
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 581	0
Årets resultat		422 002	216 701

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		163 375	28 063
Övriga fordringar		46 511	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		210 056	28 063
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		543 983	267 813
<i>Summa kassa och bank</i>		543 983	267 813
Summa omsättningstillgångar		754 039	295 876
Summa tillgångar		754 039	295 876

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		44 639	0
Årets resultat		422 002	216 701
<i>Summa fritt eget kapital</i>		466 641	216 701
Summa eget kapital		491 641	241 701
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		109 581	0
Övriga skulder		152 817	54 175
Summa kortfristiga skulder		262 398	54 175
Summa eget kapital och skulder		754 039	295 876

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

1

Stockholm

Anna Sofia Billing Vivstam
Anna Sofia Billing Vivstam
Styrelseledamot
2024-02-02

Carl Erik Peter Vivstam
Carl Erik Peter Vivstam
Styrelseordförande och VD
2024-02-02

Carl Erik Peter Vivstam
Carl Erik Peter Vivstam
Extern VD
2024-02-02